Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2025 № 1389

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Великого Новгорода, для

проведения в 2023 году капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, в которых

собственники помещений в течение трех месяцев с момента
получения от регионального оператора предложения о

капитальном ремонте (в случае если собственники
формируют фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора) не приняли решение о

проведении капитального ремонта, в соответствии с
региональной программой и предложениями

регионального оператора

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области

от 03.02.2014 № 46 "Об утверждении региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы", письмами

СНКО "Региональный фонд" от 14.03.2025 № РФК-1348-И, от 24.03.2025

№ РФК-1539-И Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Великого Новгорода, для проведения в 2023 году капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение

трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о

капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении

капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями

регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации Великого

2

Новгорода от 29.11.2022 № 5799 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 26.12.2022 № 6320, от 03.03.2023 № 946, от 04.04.2023

№ 1507, от 04.05.2023 № 2104, от 14.06.2023 № 2871, от 30.06.2023 № 3222,

от 24.07.2023 № 3624, от 01.08.2023 № 3749, от 27.09.2023 № 4712, от 06.10.2023

№ 4836, от 30.11.2023 № 5760, от 25.12.2023 № 6147, от 30.01.2024 № 345,

от 19.02.2024 № 647, от 13.03.2024 № 1049, от 27.03.2024 № 1276, от 23.05.2024

№ 2179, от 28.06.2024 № 2808, от 15.10.2024 № 4431, от 24.10.2024 № 4554,

от 20.11.2024 № 4981, от 18.12.2024 № 5382), следующие изменения:

1.1. В пункте 193 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 106 173,00";

1.2. В пункте 340 графу 4 изложить в следующей редакции:

"2 752 209,90".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации С.О. Андреев

ем
1380п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 16.04.2025 10:06
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=111679&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=112172&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=112172&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=112172&dst=100005